محترم موصوف کی بڑی صاحبزادی امۃ العلیم عصمت صاحبہ مورخہ ۳ ماہ حال کو رپورٹ شریف نے لکھی۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں حافظ و ناصر ہو اور اپنی حفظ و امان میں رکھے۔ آمین۔

بسم اللہ الرحمن الرحیم
رقم نمبر ۱۹
ہفت روزہ
قادیان
شمارہ ۴۵
The Weekly
Badr
Qadian
ایڈیٹر:
محمد حفیظ قادیان
نائب ایڈیٹر:
خورشید احمد

۴ رمضان المبارک ۱۳۹۰ھ ۵ رنبوت ۱۳۲۹ھ ۵ نومبر ۱۹۷۰ء

غایت سے درجہ ٹھنڈی اور نامساعد حالات میں خالصتاً اعلیٰ کلمہ اسلام پر مبنی

# رٹ کی میں جماعت ہائے احمدیہ رپورٹی کی نہایت جہ کامیاب سالانہ کانفرنس کا انعقاد

جگہ پیشوا ایلان ملاہی کی عظیم حکیم و کریم اور عقائد و ایمان احمدیت سے متعلق دلچسپ و دلوانہ انگیز تقریریں
دعاؤں اور ذکر الہی سے مہمور ایام میں ہر ہر کام پر اللہ تعالیٰ کی خاص تائید نصرت قدرت عظیم الشان جلووں کا ظہور